
ZARZĄDZENIE NR 85/2025 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz upoważnienia zawartego w § 11 pkt 2 Uchwały 
Nr VIII/70/2024 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Malechowo na rok 2025, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 2. 
§ 3. Załącznik Nr 15 do Zarządzenia Nr 9/2025 Wójta Gminy Malechowo z dnia 9 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia planów finansowych na rok 2025, otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Załącznik Nr 16 do Zarządzenia Nr 9/2025 Wójta Gminy Malechowo z dnia 9 stycznia 2025 r. 
w sprawie ustalenia planów finansowych na rok 2025, otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem 
Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: 8A4FE3B1-14EB-47D2-940C-47FFCD2E053D. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                      do Zarządzenia Nr 85/2025 

                                                                      Wójta Gminy Malechowo 

                                                                      z dnia 30 czerwca 2025 r. 

  

Zmiany w planie dochodów 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 600   Transport i łączność 5 000,00  

  60004  Lokalny transport zbiorowy 5 000,00  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 000,00 
 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 050,00 
 

  75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 1 050,00  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 050,00 
 

 852   Pomoc społeczna 75 928,00  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 728,00  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 728,00 
 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 73 200,00  

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

73 200,00  

   
  81 978,00  
   

Id: 8A4FE3B1-14EB-47D2-940C-47FFCD2E053D. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 2 

                                                                      do Zarządzenia Nr 85/2025 

                                                                      Wójta Gminy Malechowo 

                                                                      z dnia 30 czerwca 2025 r. 

  

Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi -10 000,00 

 4260 Zakup energii -10 000,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

4260 Zakup energii -10 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 

 

40002  Dostarczanie wody 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

4260 Zakup energii -18 000,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 21 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe -1 500,00 

600   Transport i łączność 5 000,00 

 
60004  Lokalny transport zbiorowy 5 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -2 000,00 

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

4417 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 000,00 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 050,00 

 
75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 1 050,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 050,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 

80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 141,80 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -141,80 

80195  Pozostała działalność 0,00 

 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 599,10 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,36 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -572,13 

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -28,71 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -285,65 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -14,35 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 967,67 

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek -99,33 

4307 Zakup usług pozostałych -2 219,80 

4309 Zakup usług pozostałych -112,96 

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,03 

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 446,12 

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 224,99 

852   Pomoc społeczna 75 928,00 

 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 728,00 

 3110 Świadczenia społeczne 2 688,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 73 200,00 

 3110 Świadczenia społeczne 73 200,00 

Id: 8A4FE3B1-14EB-47D2-940C-47FFCD2E053D. Podpisany Strona 1



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 

90003  Oczyszczanie miast i wsi -2 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

90013  Schroniska dla zwierząt 2 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

90095  Pozostała działalność 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

Razem: 81 978,00 

Strona 2 z 2 
 

 

Id: 8A4FE3B1-14EB-47D2-940C-47FFCD2E053D. Podpisany Strona 2



                                                                      Załącznik Nr 3 

                                                                      do Zarządzenia Nr 85/2025 

                                                                      Wójta Gminy Malechowo 

                                                                      z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

Dochody budżetu Gminy Malechowo związane z realizacją zadań z zakresu administracji  

rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

010   Rolnictwo i łowiectwo 818 872,05  

 01095  Pozostała działalność 818 872,05  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

818 872,05 

 

600   Transport i łączność 10 000,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 000,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 000,00 

 

750   Administracja publiczna 82 603,35  

 75011  Urzędy wojewódzkie 82 580,51  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

82 580,51 

 

 75095  Pozostała działalność 22,84  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

22,84 
 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

131 789,00 
 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 270,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 270,00 

 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 130 519,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

130 519,00 

 

851   Ochrona zdrowia 1 950,00  

 85195  Pozostała działalność 1 950,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 950,00 

 

852   Pomoc społeczna 49 128,68  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 23 272,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

23 272,00 

 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 794,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

20 794,00 

 

 85295  Pozostała działalność 5 062,68  

Id: 8A4FE3B1-14EB-47D2-940C-47FFCD2E053D. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 062,68 

 

855   Rodzina 3 346 123,71  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 266 123,71 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 264 123,71 

 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 000,00 

 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

80 000,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

80 000,00 

 

Razem: 4 440 466,79  

 

Id: 8A4FE3B1-14EB-47D2-940C-47FFCD2E053D. Podpisany Strona 2



                                                                      Załącznik Nr 4 

                                                                      do Zarządzenia Nr 85/2025 

                                                                      Wójta Gminy Malechowo 

                                                                      z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

Wydatki budżetu Gminy Malechowo związane z realizacją zadań z zakresu administracji  

rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

010   Rolnictwo i łowiectwo 818 872,05  

 01095  Pozostała działalność 818 872,05  

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 422,93  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 360,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 173,09  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 313,18  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 385,91  

 4300 Zakup usług pozostałych 401,20  

 4430 Różne opłaty i składki 802 815,74  

600   Transport i łączność 10 000,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00  

750   Administracja publiczna 82 603,35  

 75011  Urzędy wojewódzkie 82 580,51  

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 751,37  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 724,70  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 104,44  

 75095  Pozostała działalność 22,84  

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

22,84 
 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

131 789,00 
 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 270,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 270,00  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 130 519,00  

 

 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  76 000,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 766,28  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 786,45  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 900,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 395,07  

 4300 Zakup usług pozostałych 24,00  

 4410 Podróże służbowe krajowe 596,20  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 51,00  

851   Ochrona zdrowia 1 950,00  

 85195  Pozostała działalność 1 950,00  

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 390,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 236,00  

852   Pomoc społeczna 49 128,68  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 23 272,00  

 
 

3110 Świadczenia społeczne 22 928,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 344,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 794,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 20 794,00  

 85295  Pozostała działalność 5 062,68  

  4300 Zakup usług pozostałych 5 062,68  

855   Rodzina 3 346 123,71  

Id: 8A4FE3B1-14EB-47D2-940C-47FFCD2E053D. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 266 123,71 
 

 

 

3110 Świadczenia społeczne 2 871 145,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 081,99  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 313 000,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 773,01  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 623,71  

 4300 Zakup usług pozostałych 5 900,00  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 600,00  

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

80 000,00 
 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 80 000,00  

Razem: 4 440 466,79  

 

Id: 8A4FE3B1-14EB-47D2-940C-47FFCD2E053D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 85/2025 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


